
 

 
TÝDENNÍ PLÁN 

18.3. – 22.3. 

ČESKÝ JAZYK Tvrdé a měkké slabiky, znělé a neznělé souhlásky – upevňování a 
procvičování učiva. Děti nemusí v tomto týdnu nosit pracovní sešit. Písanka 
2. díl (po stranu 4). 

ANGLICKÝ JAZYK Lekce 5: My house. Opakování lekce - shrnutí učiva. 
https://elt.oup.com/student/happyhouse/level2  
 

MATEMATIKA Počítáme do 90. Pracovní sešit po stranu 27. 

NÁŠ SVĚT 
 

Lidské tělo - první pomoc. Kdo všechno nám pomáhá při záchraně životů… 

 
DALŠÍ INFORMACE: 

V pondělí 18.3. opět jedeme po druhé vyučovací hodině plavat. Na první dvě 
hodiny děti potřebují pouzdro, žákovský deník, pracovní sešit do 
matematiky, písanku 2.díl. 
 
V úterý 19.3. pořádá Žákovský parlament naší školy DEN KNIŽNÍCH HRDINŮ.  
Tomuto tématu se budeme věnovat první dvě vyučovací hodiny. Více v 
aktualitách na stránkách školy: http://www.zs-deblin.cz/event/den-
kniznich-hrdinu/  
V tento den mohou děti přijít do školy v oblečení podle svého oblíbeného 
hrdiny z knihy. Zapojíme do soutěže o „nejoblečenější třídu“. 
 
Ve středu 20.3. proběhne TV vysílání. Děti mají volné téma. Těšíme se na 
pestrá vyprávění! 
 
Ve čtvrtek 21.3. vyrazíme za výukou do přírody. Také při této příležitosti 
vyneseme Morenu. Děti přijdou do školy s batůžky a ve vhodném oblečení 
na ven. 
 
V pátek 22.3. první a druhou hodinu budou všechny děti z naší třídy psát 
matematického klokana.  
V tento den proběhne tradičně čtenářská dílna. Děti si opět přinesou své 
knihy. 
 
Pokud se k Vám ještě nedonesla tato informace:  
Ve středu 27.3. máme ředitelské volno z důvodů přerušení dodávky 
elektrické energie. 
 
                                      Příjemné dny přejí Jana Šnévajsová a Verča Pavlíčková 

 

 

 

http://www.zs-deblin.cz/event/den-kniznich-hrdinu/
http://www.zs-deblin.cz/event/den-kniznich-hrdinu/

